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Tangora Portal CMS webløsninger hostes som regel centralt. Det betyder, 
at du ikke selv skal investere i den teknologi, de medarbejderressourcer og 

den uddannelse, som et velfungerende og sikkert driftsmiljø kræver

Topprofessionel hosting 

Tangora Software tilbyder komplet hosting af Tangora Portal CMS websi-
tes i et centralt, sikkert driftsmiljø. Denne service ydes i samarbejde med 
Dansk Internet Rådgivning (DIR). Hosting omfatter bl.a. sikring, overvåg-
ning, backup og vedligeholdelse af det centrale driftsmiljø. Såvel fysiske 
forhold omkring driftsmiljøet som procedurer og sikkerhed i forbindelse 
med drift og håndtering af fejlsituationer lever op til IBM's standarder for 
IBM xSP Hosting Providers. 

Døgnovervågning sikrer performance og stabilitet 

Tangora driftsmiljøet overvåges 24 timer i døgnet, alle ugens 7 dage. Vi 
tilstræber 100 % oppetid, men hvis det bliver nødvendigt at genstarte en 
server eller foretage vedligeholdelsesarbejde, der potentielt kan forstyrre 
driften, vil dette blive foretaget med størst mulig hensyntagen til tilgænge-
ligheden af de berørte websites. 

Alle Tangora kunder, som abonnerer på Tangora driftsnyhedsbreve via 
Tangora Kundecenter (www.tangora.dk/kundecenter), bliver automatisk 
varslet om sådanne driftsafbrydelser via e-mail. 

Effektiv software sikrer lave priser 

Tangora Portal CMS er udviklet med henblik på optimal ressourceudnyttel-
se, hvilket giver mærkbare stordriftsfordele og lave priser for hosting på det 
centrale driftsmiljø. Prisen for hosting inkluderer således 100 MB server-
plads til billeder og eventuelle filer, som websitets gæster kan downloade, 
samt 10 GB trafik. Der er mulighed for tilkøb af mere serverplads – jf. pris-
specifikation på næste side. Er der så megen aktivitet på websitet, at græn-
sen på de 10 GB trafik overskrides, bliver der automatisk faktureret for den 
ekstra trafik, jf. næste side. Kunder, som har tilmeldt sig Tangora Kundefo-
rum, kan løbende se forskellige grafiske oversigter over webløsningens 
aktuelle trafikforbrug, fordelt på henholdsvis domæner og trafiktype. 

Lokal server 

Foretrækker din virksomhed at varetage hosting på egen server, bør du 
læse produktbladet om Lokal server. Din Tangora Partner kan vejlede dig 
om hvilken driftsform, der passer bedst til dit behov. 
 

Sikkerhed  
> Serverne befinder sig på særligt 

sikrede lokationer, hvor kun 

autoriseret driftspersonale har 

adgang 

> Hvert driftsmiljø er beskyttet af en 

firewall, som løbende opgraderes 

med det nyeste software 

> Der er udbredt brug af redundan-

te systemer, så reservekomponen-

ter kan tage over, hvis der opstår 

fejl på en eller flere komponenter 

i miljøet 

> Ved fejl sender overvågningssy-

stemet automatisk en besked til 

driftscentrets døgnvagt, som 

straks iværksætter fejlhåndtering 

> Der foretages daglig backup og 

ugentlig fuld backup af websites 

og databaser på alle centrale 

driftsmiljøer 
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 Se også prisspecifikation på næste side 
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Alle priser gælder pr. kvartal og er opgivet i DKK, ekskl. moms. 

 

 

Se også Tangora white paper om det centrale hostingmiljø hos DIR på 
www.tangora.dk/hosting.

Hosting (inkl. 100 MB serverplads og 10 GB trafik) kr. 1.000

Ekstra 250 MB serverplads kr. 1.000

Ekstra 1 GB serverplads kr. 2.000

Ekstra 2 GB serverplads kr. 3.000

Op til 25 GB trafik kr. 1.000

 Efterfølgende blokke á 25 GB trafik  kr. 1.000

Drift af SSL-kryptering (se venligst produktbladet om SSL-kryptering) kr. 1.000

Integrator hosting (se venligst produktbladet om Integrator) kr. 500

5.0 - 0909 

http://www.tangora.dk/hosting�

